Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

Красная Горка
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

               РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.04.2023 г     № 24
«О запрете на розничную продажу алкогольной продукции на территории сельского поселения Красная Горка в период проведения мероприятий, посвященных празднованию Праздника Весны и Труда и Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов»

В соответствии с пунктом 9 статьи 16 Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», пунктом 2 части 2 статьи 4 Закона Самарской области «О мерах по ограничению потребления (распития) алкогольной продукции на территории Самарской области и постановлением Правительства Самарской области от 22.07.2014 № 417 «Об утверждении Порядка введения дополнительных ограничений времени, условии и мест розничной продажи алкогольной продукции, в том числе полного запрета на розничную продажу алкогольной продукции на территории Самарской области»:
         1.​ Установить 1 мая и 9 мая 2023 года с 8 часов до 23 часов полный запрет на розничную продажу алкогольной продукции на территории сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
2.​ Данное распоряжение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Красная Горка                                                                                      А.С. Левкин